[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»

                                     Калужская область

                                  РАЙОННАЯ ДУМА

                                       Р Е Ш Е Н И Е

от 14.08.2015                                                                                         № 537
О замене    части   дотации    на выравнивание

бюджетной обеспеченности дополнительными

нормативами      от     налога      на        доходы

физических лиц

            В соответствии со статьей 138 пункт 4.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Районная Дума МР «Сухиничский район»

                                              РЕШИЛА:

            1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальному району «Сухиничский район» дополнительными нормативами от налога на доходы физических лиц на 2016-2018 годы.

            2. Направить настоящее Решение в Министерство финансов Калужской области.

            3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.

            4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Районной Думы по бюджету, финансам и налогам (Л.М.Аноприкова).

Глава муниципального района

«Сухиничский район»                                                                           Н.А.Егоров